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Stato attuale del centro

Attivita commerciale

Popolazione

Lab locale
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5 10 15 20 Cittadinanza

0- 2 anni

25% Albania
3-5anni ’ T

5,8 % Senegal
§-11anni i : :

12- 17 anni Marocco
18-24 anni Romania
25-34anni Cina Rep. Popolare
35- 44 anni Pakistan
. 6,1 %
45- 54 anni .
Georgia
55 -84 anni i
Ucraina
10,9 %
65-T74 anni
Polonia
«
75 & pil 11,2 %
Migeria
I Abitanti [0 Maschi [l Femmine
Filippine

474

418

338

171

94

89

36

27

19

16

15

(n.)

% su
stranieri popolaz.

25,32
22,33
18,06
9,13
5,02
4,75
1,92
1,44
1,01
0,85

0,80

La popolazione urbana € concentrata sopra i 44 anni e la maggior parte di loro sono persone di mezza eta e anziane. La perdita di popolazione giovane e grave. il numero di

residenti immigrati a Castelfranco di Sotto si attesta al 14,9% della popolazione, ma queste migrazioni rivitalizzeranno la popolazione e porteranno le conoscenze e le abilita degli

artigiani nell'area.

% su

3,58
3,15
2,55
1,29
0,71
0,67
0,27
0,20
0,14
0,12

0,11
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Progetto
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Gruppo Hera



Obbiettivo

Quindi abbiamo realizzato questo progetto intorno al presente e al futuro di questa citta. Rende la
citta attuale pit semplice e diretta da mostrare, e allo stesso tempo permette agli investitori di
capire la citta in modo pil intuitivo. Avevo anche una visione semplice per il futuro di questa citta
e ho pianificato un concetto di negozio creativo sostenibile per promuovere l'integrazione di piu
industrie.

Q Connetti diversi settori e collabora con piu settori

Promuovere alcune culture, labora, ecc. caratteristiche locali.

Q la scoperta di un percorso urbano in modo visivo, divertente e
comunicazione. In modo che le persone che vengono qui possano
conoscere rapidamente questa citta.




Modo di espressione mappa

Disegnare una mappa piu’ chiaro, usermo illustrazioni per comprendere, e per mostrare le caratteristiche locali e la distribuzione

regionale.

5 Oggi: | negozi e gli edifici caratteristici, espressi in grafiche o pattern colorati, e i negozi
SO ER1-E2e vuoti sono grigi.

Oggi: Negozi ed edifici caratteristici, espressi in grafiche o fantasie a colori, clicca per saperne di
piu e storie. Un negozio vuoto € grigio, significa che puo essere affittato

Futuro: clicca sulla posizione per vedere l'introduzione di alcuni negozi e luoghi pubblici.
Aspettative per lo sviluppo futuro di Castelfranco.
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Negozio locale




1. undentista

2. Mobil

3. Societa sportiva
4. pelle lab
5.design

Rosso

1.teatro

2.chiesa

3.chiesa

4. museo

1. Biblioteca

2. Banca

3. Centrodivolontariato
4. Ospedale

5. CentroServiziSociali

6. Centro divolontariato

1.bar

2. Negozio dialimentari
3. Negozio diliquori
4.bar

5. pizzaria

6.bar

7.kebab

8. Supermercato
9.bar

10. Negozio dialimentari
11.bar

12.pizzaria

1. Negozio diferramenta
2. Negozio dimoda

3. Negozio dibarbiere

4. Sartoria

5. Negozio dibarbiere

6. Gioielleria

7. Negozio dibarbiere

8. Assicurazione

9. Assicurazione

10. Negozio diaccessoriper

telefonicellulari(stampa)

NEGOZI NUMERI

11. Studio fotografico

12. Negozio diottica

13. Edicola

14. Negozio di
abbigliamento

15. Accessoriper computer
16.Negozio diaccessoriper
telefoni cellulari

17. Negozio diaccessoriper
telefonicellulari (stampa)

18. Tabaccheria

19. Reclutamento

20. Negozio dicancelleria
21. Negozio diottica

22. Jeans

23. Istitutidicredito

24. Negozio diferramenta
25. Barbiere

26. Farmacia
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Via Galilen Galllel, 37, 56022
Castelfrance di Satto P1
0571487253
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Comune i Castefranca Di Sotio
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CASTELFRANCO DI SOTTO

INTRODUZIONE

Castelfrancu. I
borgo, cinto allora da
mura pDSSEHﬁ con
sedici torri, conserva
ancora la tipica
struttura castrese

romana con due

centro e conducono alle quattro porte delimitando i quartieri

che hanno misure uniformi.

Castelfranco nel Valdarno di Sotto, oggi Castelfranco di Sotto,
e divenuto borgo cinto di mura nella prima meta del secolo
XIII. Agli inizi del X1l secolo, dopo la morte dell'ultimo dei

Conti Cadolingi di Fucecchio che vi esercitavano potere

feudale, il territorio era passato sotto il dominio di Lucca.

IS ey
L rrr & TOOS4G
recycled bhox.

Quattro piccoli villaggi gia esistenti fra I'Arno e I'Usciana
intorno all'anno 1000, nel lungo periodo di continue lotte fra
Guelfi e Ghibellini e fra le citta di Pisa, Lucca e Firenze, si B . £ o : * » g
’ Questi sono alcuni studi locali interessanti. Qui puoi sperimentare la
realizzazione di articoli in pelle fatti a mano, puoi anche visitare il
processo di lavorazione del legno, puoi vedere |a collisione di artigia-
nato straniero e artigianato locale e puoi anche vedere alcuni oggetti
scartati rinati qui.

trovavano esposti a continue scorrerie delle fazioni opposte e

gli abitanti decisero di riunirsi in un sito fortificato pil sicuro.
Aiutati in cio dalla citta di Lucca che aveva interesse ad avere
una piazzaforte in questa terra di confine e si adopro perché

fosse ben guarnita di abitanti, affrancando di gravami fiscali

A Castelfranco di Sotto

JRIO SOSTENIBILE

chi andasse ad abitarvi.




Zona residenziale

Zona ricreativa (teatro,museo...)
Zona commerciale (negozio creativo)
Zona laboratorio

Zona pranzo

Zona ricezione
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LAB Creativo Sostenibile

Lascia fluire le tue vecchie cose




STORY BOARD




STORY BOARD
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GRAZIE PER L'ATTENZIONE



